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Exp. Num: 26/2022/RRHH

RESOLUCIÓN Nº3
TRIBUNAL CALIFICADOR 

ADMINISTRATIVO/A

“VALORACIÓN DE MÉRITOS Y CALIFICACIÓN FINAL PROVISIONAL DE LAS FASES DE 
OPOSICIÓN Y CONCURSO DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA EN 
PROPIEDAD, POR EL PROCEDIMIENTO DE PROMOCIÓN INTERNA, DE VEINTISÉIS PLAZAS 
DE ADMINISTRATIVO/A, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL 
AYUNTAMIENTO DE PILAR DE LA HORADADA (ALICANTE)”

Que en fecha 21 de junio de 2022, se publicaron las calificaciones definitivas del ejercicio 

(tipo test), y  las calificaciones finales de la fase de Oposición del proceso selectivo para la 

cobertura por promoción interna de veintiséis plazas de Administrativo/a.

Finalizado el plazo de presentación de la documentación acreditativa de los méritos y 

experiencia previstos para su  valoración en la Fase de Concurso, en fechas 30 de junio y 05 de 

julio de 2022,  se llevó a cabo la baremación de los méritos y experiencia de los aspirantes que 

habían superado la fase de oposición.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno 

Local de fecha 01 de febrero de 2022, este Órgano Técnico de Selección-Tribunal Calificador, 

RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar y publicar el resultado provisional de la fase de Concurso 

(baremación de méritos), según consta en el acta número 5, en su apartado 2. De la que resulta la 

siguiente puntuación:
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FASE CONCURSO MÉRITOS FORMACIÓN / EXPERIENCIA

APELLIDOS NOMBRE DNI 2.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.4 2.2 TOTAL

1 ALBALADEJO CARRASCO,MARIA ***5832** 3,00 2,85 0,00 0,00 10,00 15,85

2 ALCARAZ ROMERO, MARIA JOSE ***2143** 2,00 3,45 0,00 0,00 10,00 15,45

3 ANDREU RODENAS, MARIA TERESA ***1945** 1,00 5,00 0,30 0,00 10,00 16,30

4
CAMPILLO ORTIZ, MARIA DEL 
CARMEN ***0776** 3,00 5,00 0,00 0,20 10,00 18,20

5 CAMPILLO SÁNCHEZ, PILAR MARIA ***1480** 2,00 5,00 0,00 0,00 10,00 17,00

6 CELDRÁN ANIORTE, MARINA ***0542** 3,00 5,00 0,30 0,00 9,45 17,75

7 CONESA TEJADA, JUANA MARIA ***8967** 2,00 1,55 0,00 0,50 10,00 14,05

8
FERNÁNDEZ AMOR DEL, MARIA DEL 
ROSARIO ***7655** 3,00 0,70 0,00 0,00 10,00 13,70

9
FERNÁNDEZ GARCÍA, YOLANDA 
ESPERANZA ***2204** 3,00 4,70 0,00 0,00 10,00 17,70

10
GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA 
DOLORES ***5538** 2,00 2,40 0,00 0,00 10,00 14,40

11 GARCIA ROSELLO,JUAN JOSE ***2154** 0,00 0,60 0,00 0,00 10,00 10,60

12 GEA BALLESTER,PILAR ***2216** 0,00 2,75 0,00 0,00 10,00 12,75

13 GIRONA BELMONTE, LAURA MARIA ***9391** 2,00 4,85 0,00 0,00 10,00 16,85

14 GIRONA FUENTES, MARIA ***9912** 0,00 3,10 0,00 0,00 10,00 13,10

15 JIMENEZ JIMENEZ, CANDELARIA ***4218** 0,00 1,30 0,00 0,30 10,00 11,60

16 LÓPEZ MARTÍNEZ, EDUARDO ***6712** 3,00 5,00 0,30 0,00 10,00 18,30

17 LOSA FERRANDEZ, LUISA MARIA ***0239** 1,00 3,05 0,30 0,00 10,00 14,35

18 MACIA BALLESTER, MARIA JOSE ***2060** 0,00 1,65 0,00 0,50 10,00 12,15

19 MARTÍNEZ PEREZ, BEATRIZ ***6965** 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00 15,00

20 MOYA GEA,SORAYA MARIA ***6968** 1,00 5,00 0,00 0,00 10,00 16,00

21 MOYA TEJADA, MARIA DEL CARMEN ***6496** 1,00 5,00 0,00 0,00 10,00 16,00

22 PÉREZ PARDO, FRANCISCA ***4013** 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00 15,00

23
RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARIA 
JOSE ***1685** 0,00 0,70 0,00 0,00 10,00 10,70

24
ROSIQUE SÁNCHEZ, MARIA DE LA 
CRUZ ***5909** 0,00 2,40 0,00 0,00 10,00 12,40

25 SUEIRO SIERRA, ANA ISABEL ***0332** 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00 15,00

SEGUNDO.- Aprobar y publicar el resultado provisional de las calificaciones finales, de las  

fases de Oposición y de Concurso, del proceso selectivo  para la cobertura por promoción interna de 

veintiséis plazas de Administrativo/a, según consta en el acta número 5, en su apartado 3. De la que 

resulta la siguiente puntuación:
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FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO TOTAL

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTOS PUNTOS

1 CAMPILLO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***0776** 30 18,20 48,20

2
FERNÁNDEZ GARCÍA, YOLANDA 
ESPERANZA ***2204** 30 17,70 47,70

3 CELDRÁN ANIORTE, MARINA ***0542** 29,25 17,75 47,00

4 GIRONA BELMONTE, LAURA MARIA ***9391** 30 16,85 46,85

5 MOYA TEJADA, MARIA DEL CARMEN ***6496** 30 16,00 46,00

6 CAMPILLO SÁNCHEZ, PILAR MARIA ***1480** 28,5 17,00 45,50

7 ALCARAZ ROMERO, MARIA JOSE ***2143** 29,25 15,45 44,70

8 MOYA GEA,SORAYA MARIA ***6968** 28,5 16,00 44,50

9 GARCÍA HERNÁNDEZ, MARIA DOLORES ***5538** 30 14,40 44,40

10 SUEIRO SIERRA, ANA ISABEL ***0332** 29,25 15,00 44,25

11 ANDREU RODENAS, MARIA TERESA ***1945** 27,75 16,30 44,05

12 LÓPEZ MARTÍNEZ, EDUARDO ***6712** 25,5 18,30 43,80

13 LOSA FERRANDEZ, LUISA MARIA ***0239** 28,5 14,35 42,85

14 MARTÍNEZ PEREZ, BEATRIZ ***6965** 27,75 15,00 42,75

15 PÉREZ PARDO, FRANCISCA ***4013** 27,75 15,00 42,75

16 ALBALADEJO CARRASCO,MARIA ***5832** 26,25 15,85 42,10

17 CONESA TEJADA, JUANA MARIA ***8967** 27,75 14,05 41,80

18 MACIA BALLESTER, MARIA JOSE ***2060** 29,25 12,15 41,40

19 JIMENEZ JIMENEZ, CANDELARIA ***4218** 29,25 11,60 40,85

20 ROSIQUE SÁNCHEZ, MARIA DE LA CRUZ ***5909** 27,75 12,40 40,15

21
FERNÁNDEZ AMOR DEL, MARIA DEL 
ROSARIO ***7655** 24 13,70 37,70

22 GEA BALLESTER,PILAR ***2216** 24,75 12,75 37,50

23 GIRONA FUENTES, MARIA ***9912** 23,25 13,10 36,35

24 RODRÍGUEZ ESPINOSA, MARIA JOSE ***1685** 25,5 10,70 36,20

25 GARCIA ROSELLO,JUAN JOSE ***2154** 25,5 10,60 36,10

TERCERO.- Se acuerda hacer públicas las calificaciones finales, para el conocimiento 

de los aspirantes, que tendrán un plazo de cinco días hábiles a partir del día siguiente a la 

publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica municipal, 

para presentar las reclamaciones que estimen pertinentes sobre los resultados obtenidos, a 

los efectos oportunos.
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En Pilar de la Horadada a la fecha de la firma.

Vº.Bº.  LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.                         LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL.                                
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